

WSZ-EP-47/<sup>1225</sup>...../2019Konin .....<sup>10.12.2019r.</sup>

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-47/2019 ).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1****Pakiet nr 1 pozycja 2 :**

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka toryczna jednoczęściowa akrylowa asferyczna hydrofobowa. Budowa dwuhaptyczna typu zmodyfikowane C. Konstrukcja optyki przesunięta w kierunku tyłu w stosunku do haptyków soczewki, co zapewnia dobre przyleganie soczewki do tylnej torby, dodatkowo bariera zabezpieczająca przed PCO 360 stopni - ostra krawędź. Soczewka posiadająca otwory fenestracyjne, zapewniające zwiększoną stabilność soczewki poprzez pochłanianie sił powstałych przy obkurczeniu torebki. Soczewka pakowana w roztworze soli fizjologicznej co zapewnia stabilność materiału i brak powstawania wakuoli po wszczepie, materiał gwarantujący brak odbłasków. Soczewka z filtrem UV. Dostępność mocy cylindrycznej: 1,25D; 2,00D; 2,75D; 3,50D;4,25D;5,00D;5,75D Zakres dioptrażu 6,0D-30,0D, dostępna co 0,5D. Dołączony jednorazowy injector 2,2mm+ kartridż.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2****Pakiet nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 2 z pakietu nr 1 co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3****Dotyczy Terminu realizacji zamówienia- Pakiet 1 poz. 2:**

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji soczewek toryczną do 7 dni z uwagi na fakt , iż są to soczewki które wszczepia się w planowanych zabiegach które można z wyprzedzeniem ustalić?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4**

**Pakiet nr 10 :**

Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek o pojemności 1ml? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5**

**Pakiet nr 13:**

Czy zamawiający dopuści również BSS w plastikowej butelce? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka